СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

02.02.2017 г. № 11/17

О предложении по внесению изменений в проект схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории района Отрадное

             В соответствии с частью 2 статьи 15 Закона города Москвы от 11 июля

2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», подпункта

18 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Отрадное, Совет депутатов

решил:

              1.Просить внести изменение в схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории района Отрадное в части изменения места

размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «Печать» вид

«Киоск» по адресу: Северный бульвар, вл.2/21 в существующей схеме размещения

нестационарных торговых объектов на территории района Отрадное в связи с:

 Обращением жителей муниципального округа Отрадное;

 Невозможностью механизированной уборки вокруг данного киоска;

 С учетом неудачного размещения данный нестационарный

торговый объект используется как общественный туалет.

                2. Предложить переместить данный нестационарный торговый объект со

специализацией «Печать» вид «Киоск» по адресному ориентиру: ул. Декабристов

вл.21 (Приложение)

               3.Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, Департамент средств массовой

информации и рекламы города Москвы, Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

                 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное.

                 5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное   Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа Отрадное          Горюшкина Е.И.

                                         Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 02.02.2017 № 11/17

Предложение по переносу нестационарного торгового объекта со специализацией «Пресса» с ул.Северный бульвар, вл.2/21 на

ул.Декабристов, вл. 21